
,1
Proc.,
FIs.

RuD_ ij

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Biiriticiipu/MA

Processo Administrativo 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES
EIRELI - ME

CNPJ: 11.579.983/0001-89

Buriticupu/MA, 17 de novembro de 2021



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI - ME
CNPJn.° 11 579.983/0001-89

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
PREGÃO ELETRÔNICO N' 039/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2009001/2021
Abertufa: 03/11/2021.
Hora; 14:30 horas

OBJETO:

O objelo da presente licitação é o Registro de preços para eventu^ e futura contratação de empresa para  a prestação de serviços de locação de veículos, destinados a suprir
as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Buriticupu/MA. conforme condições, quantidades  e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: L. B. C. M. SERVIÇOS E MATÉRIAS DE CONSTRUCAOI

RAZAO SOCIAL: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI

CNPJ: 11.579.983/0001-89

INSC. EST.; 123276209

OPTANTE PELOSIMPLES? SIM( X ) NÃO( )

ENDEREÇO: RUA 25 DE AGOSTO

CIDADE: GOVERNADOR EUGÊNIO BARROSBAIRRO: CENTRO

E-MAIL: luenvsbraz@bol.com.brCEP: 65780000

CONTATO DA LICITANTE: LUENYS BRAZ COSTA

MENEZES
TELEFONE: (99) 98415-9177

CONTA BANCARIA: 13.984-XBANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL

N? DA AGÊNCIA: 1314-5

<2^1! IJI- Í9P) SSiI15-9177F:UA?? Df; AGOSTO ''T, CENTRO
GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS - A'A

R4IAIL.t;ipriyb-;.;.^tO!

I



I ímmProc u21
FIs.
RuD.

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI - ME
CNPJn,° 11.579.983/0001-89

PORPOSTA DE PREÇOS

QNTD QNTD
CARRO

VALOR

UNITÁTIOOECRIÇÃO VALOR TOTALMARCA UNIDADEITEM
MÊS

Veículo tipo hatch ou sedam, com condutor, características: ar-
condicionado, 04 portas laterais. lOOOCC. combustível gasolina.

KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei em
perfeito estado. Ano; a partir de 2016. Combustível por conta da
contratante

VOLKS
\WAGEN

MÊS R$957.994,20RS 4.696,0512 171

Veículo tipo hatch ou sedam, com condutor, motor 1.0 3
cilindros flex. De 80/85 cv e 10.2/10.7 kgfm de torque, com
câmbio manual de cinco marchas, ar-condicionado.  2 Air Bags

frontais, direção elétrica, freios ABS com EBD. grade dianteira
em formato colmeia. ISOFIX. limpador e desemfaaçador do vidro

traseiro, pneus 175/65 R14, roda de aço de 14’* com calota

integrada. KM livre e todos os equipamentos obrigatórios por lei
em perfeito estado. Ano: a partirde 2016. Combustível por
conta da contratante.

VOLKS
WAGEN

MÊS R$ 331.560,00R$4.605,0012 62

Caminhonete cabine dupla, tração 4x4. ar-condicionado,
combustível diesei comum, KM livre, com condutor  e todos os

equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a
partir de 2016. Combustível por conta da contratante.

MÊS R$8.229,84 R$ 2.073.919,68TOYOTA 12 213

Moto 160 ciiindradas. com condutor. KM livre, totai flex. Ano: a

partir de 2016. Combustível por conta da contratante.
MÊS R$ 116.468,64R$ 1.617,62HONDA 12 64

E-í.lAIL liipnvli>ci.-«bj! com.b'. T=:- fSgj S04l5-917rRUA 73 OE AGOSTO 1Í0, CENTRO
GOVERNADOR EUGÊNIO GARROS - f,'A

r



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI - ME
CNPJnT 11.579.983/0001-89

Caminhão Toco para transporte de carga agrícola. KM livre, com
condutor, combustível diesel comum e todos os equipamentos

obrigatórios por iei em perfeito estado. Ano: a partir de 2010.
Combustível por conta da contratante.

VOLKS
WAGEN

MÊS RS 10,638,90 RS 766.000,8012 65

Caminhão tipo 3/4, carroceria de madeira, com condutor,
combustível diesel comum. KM livre e todos os equipamentos

obrigatórios por lei em perfeito estado. .Ano: a partir de 2010.
Combustível por conta da contratante.

VOLKS
WAGEN R$ 723.507,96RS 8.613,19MÊS 12 76

Veículo tipo Van-Perua, capacidade para 15 passageiros, com
condutor.combustível diesel comum. KM livre e todos os

equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a
panir de 2015, Combustível por conta dacontratante.

RS 577.998,00RS 9.633,30FIAT MÊS 12 57

Picape compacta/caminhonetc leve. cabine simples, movido a
etanol egasolina comum, potência do motor não inferior a 100
cv {com qualquer um dos combustíveis}, rodas aro RI4 ou R15,
KM livre, com condutor. Ano: a partir de 2016. Combustível por
conta da contratante.

VOLKS
WAGEN RS 4.747,08 R$ 170.894,88MES 12 3

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R$5.718.344,16

cinco milhões, setecentos e dezoito mil, trezentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos

í59i 9v^

GOVERNADOR EUGENiC BARROS - VA
●9177RGA ?5 DE AGOSTO ‘Oi, CENTROE-f<A!!, crm L'. T‘



1Proc.
Fls,
Rub.

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIREL! - ME
CNPJnT 11.579,983/0001-89

=> A empresa LUENYS BRAZ COSTA MENEZES - ME. declara que:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS
ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE
PROCESSO,
4 QUE NÃO POSSUI COMO SOCIO, GERENTE E DIRETORES. SERVIDORES OA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU / MA , E AINDA CÔNJUGE,
COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

=» Os dados do responsável pela assinatura de contrato: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES, R.G. (K)(K)82320997-0, C.P.F n® 880.640.183-15.

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS/MA, 03 de NOVEMBRO de 2021.

Assinado de íorma digiial por
LUENYS SRAZ COSTALUENYSBRAZCOSTA

MENEZES:880640183 MÊNezES:88064oi83is
DáBos; 2021.11.03 1106:55
●0300'15

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIREü - ME
CNPJ: 11.579.983/0001-89

í9í)9S'*’õ-41^’PL'A?.''nF. .AG0S''’0 lô" CENTRO
GCÃ'ERNA,DOP EUGÊNIO RARRGS - íJA


